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×¤ü. 28/06/2024                                                                        +xÉÖ.Gò.116 
 

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ22002244  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää))  

 
  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ´́ÉÉiiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉnnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùùEEòò`̀ööÉÉ ää®®úúEEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<< ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉEEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉnnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ääiiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉEEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

¸ü•ÖÖ 
 

 

01.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-3/†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü/5938/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/06/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖß®ÖÛú´ÖÔ“ÖÖ¸üßüü µÖÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ, ¸ü„ÖÖ ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö 50 †®¾ÖµÖê †•ÖáŸÖ 
¸ü•ÖÖ´ÖÓ„Öã¸üÛú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
 

†.ÛÎú. ®ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú †•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ¯ÖÏ³ÖÖ¸ü 
01 ÁÖß´ÖŸÖßÃÖÓÝÖßŸÖÖ  

¾ÖÖ‘Ö´ÖÖ¸êü, 
Ûú×®ÖÂšüÁÖêÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú 

 

×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ 
“ÖÖîÛú¿Öß  
¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü.08/07/2024 ŸÖê 
×¤ü.12/07/2024 ¯ÖµÖÕŸÖ  

‹ÛãúÞÖ 05×¤ü¾ÖÃÖ 
¯Öãœüß»Ö ×¤ü.13/07/2024¾Ö 

×¤ü.14/07/2024 

ÁÖß´ÖŸÖßŸÖã¯ŸÖßÜÖÖ¯Ö¸êü, 
¾Ö×¸üÂšüüÁÖêÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú 

 

02 ÁÖß. ÃÖã×´ÖŸÖ ²ÖÖ²ÖÖ¸üÖ¾Ö  
¾ÖÃÖã»Öê, 

Ûú×®ÖÂšüÁÖêÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú 

»ÖêÜÖÖ ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.25/06/2024 ŸÖê 
×¤ü.28/06/2024  

¯ÖµÖÕŸÖ ‹ÛãúÞÖ 04×¤ü¾ÖÃÖ 
 

ÁÖß´ÖŸÖß ÃÖÓ×ÝÖŸÖÖ 
ŸÖÖµÖ›êü, 

¯ÖÏ´ÖãÜÖ ×»Ö¯ÖßÛú 

 

 

³ÖÖÝÖ-2 
 

 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
 

²Ö×õÖÃÖ 

 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²Ö×õÖÃÖ/5396 /2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ 06/06/2024  
 
 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

         ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú.‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 

Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

†×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ 

ŸµÖÖÓ“Öê̂ ŸÛéúÂ™üüÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ„Öã¸üüÛú¸üßŸÖ †ÖÆêü.  
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†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê×®Ö/×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú ü̧ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 
14/01/2024 ¸üÖê„Öß 

¯ÖÖê.Ã™êü.ÜÖÖê.ÝÖê™ü 
µÖê£Öê 

†¯Ö.ÛÎú.15/2024 
Ûú»Ö´Ö 461,380, 
³ÖÖ¤ü¾Öß ¯ÖÏ´ÖÖÞÖêÝÖæ®ÆüÖ 
“ÖÖ ´Öã¤ü¤êü´ÖÖ»Ö „Ö¯ŸÖ 

Ûú¹ý®Ö ÝÖã®ÆüÖ 
•‘Ö›üÛêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

3 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ„ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

4 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ„Öê®¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022 †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †„ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛúÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
8 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169ÝÖ„ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
9 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204 ‹„ÖÖ„Ö ¿ÖÆüÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê„Ö®Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1017 ´ÖÓÝÖê¿Ö ×¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/106 ®Ö‡Ố Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÛúÖò/1566 “ÖêŸÖ®ÖÛú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÛúÖò/1835¸üÖ„ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖêÛúÖò/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÛúÖò/1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ„ÖÖ¸üß ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
17 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯ÖÜÖ›üÖÓ̧ êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ¯ÖÖê×®Ö/×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú ü̧ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
16/02/2024 ¸üÖê„Öß 

¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 
µÖê£Öß»Ö 

†¯Ö.ÛÎú.127/2024 
Ûú»Ö´Ö 

395,397,364,3
42,324,506,(²Ö) 

³ÖÖ¤ü×¾Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 
†Ö¸üÖê¯ÖßÃÖ 

†™üÛúÛêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

19 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

20 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ„ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 

21 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ„Öê®¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022 †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †„ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛúÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169ÝÖ„ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204 ‹„ÖÖ„Ö ¿ÖÆüÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê„Ö®Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1017 ´ÖÓÝÖê¿Ö ×¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/106 ®Ö‡Ố Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖêÛúÖò/1566 “ÖêŸÖ®ÖÛú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÛúÖò/1835¸üÖ„ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÛúÖò/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ„ÖÖ¸üß ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
34 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯ÖÜÖ›üÖÓ̧ êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ †ÖšüÆü•ÖÖ¸üÃÖÆüÖ¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 8,600/- -- 
 
¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖêÛúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ 



4 
 

¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ„Öã¸üÛú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ 
×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ„Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ ´Ö¬Öã®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 
 
 
 

³ÖÖÝÖ-3 
 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ̧ ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-7/®ÖÖ¾ÖÖŸÖ ²Ö¤ü»Ö/5932 /2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü×¤ü®ÖÖÓÛú 27/06/2024 
 
ÃÖÓ¤ü³ÖÔ- ¯ÖÖê×¿Ö/344 ¯ÖÏÛúÖ¿Ö ×„ÖµÖÖ»ÖÖ»Ö ×Ûú»»Öê¤üÖ¸ü (×Ûú»»ÖêÛú¸ü) µÖÖÓ“ÖÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß †„ÖÔ ×¤ü.06/06/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö ü̧ß»Ö ÛúÖµÖÔ¸üŸÖ †ÃÖ»Öê»ÖêÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“µÖÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß †„ÖÖÔ¾Ö¹ý®Ö ŸÖÃÖê“ÖŸµÖÖÓ®ÖßÃÖÖ¤ü̧ ü Ûêú»Öê»µÖÖ ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡ÖÖ“µÖÖ †Ö¬ÖÖ ȩ̂ü ®ÖÖ¾ÖÖ“Öß ®ÖÖë¤ü ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ 
†×³Ö»ÖêÜÖÖ ´Ö¬µÖêÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖÛú¸üÞµÖÖ“Öß ´ÖÓ„Öã¸üß ¤êüŸÖ †ÖÆêü. 
†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö/®Öê´ÖÞÖãÛú ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™üÖ ´Ö¬µÖê 

®Ö´Öã¤ü †ÃÖ»Öê»Öê 
®ÖÖ¾Ö 

ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™üÖ ´Ö¬µÖê 
®ÖÖ¾ÖÖŸÖ ²Ö¤ü»Ö 
Ûú¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öß 

×¾Ö®ÖÓŸÖß 

¯Öã¸üÖ¾ÖÖ ¤üÖÜÖ»Ö 
•ÖÖê›ü»Öê»ÖêÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Öê 

1 ¯ÖÖê×¿Ö/344 ¯ÖÏÛúÖ¿Ö ×„ÖµÖÖ»ÖÖ»Ö 
×Ûú»»Öê¤üÖ¸ü (×Ûú»»ÖêÛú¸ü) ®Öê´ÖÞÖãÛú ´ÖÖê™üÖ¸ü 

¯Ö×¸ü¾ÖÆü®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 

¯ÖÏÛúÖ¿Ö ×„ÖµÖÖ»ÖÖ»Ö 
×Ûú»»Öê¤üÖ¸ü 

¯ÖÏÛúÖ¿Ö ×„ÖµÖÖ»ÖÖ»Ö 
×Ûú»»ÖêÛú¸ü 

1.´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö 
¸üÖ„Ö¯Ö¡Ö †ÓÛú †Öê 
(4) ÝÖã¹ý¾ÖÖ¸ü ŸÖê 

²Öã¬Ö¾ÖÖ¸ü „ÖÖ®Öê¾ÖÖ¸üß 
26 ±êú²ÖÎã¾ÖÖ¸üß 

2023. 
 

2. ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™üÖ“Öß 
”ûÖµÖÖÓ×ÛúŸÖ ¯ÖÏŸÖ 

 
 
 

(Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
 

¯ÖÏ×ŸÖ, 
                ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


